
UAB „NAILTEX“ 

Juridinio asmens kodas  302556148 PVM kodas LT100006355416 

Piliakalnio g. 5, Kruciai, LT-89327 Mažeikių r 

 

VINIŲ GAMYBOS LINIJŲ PIRKIMAS 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. UAB „Nailtex“ (toliau vadinama – Pirkėjas), gavusi Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos finansavimą projektui „UAB „Nailtex“ technologinių ekoinovacijų diegimo projektas“ 

, Nr. S-03.3.2-LVPA-K-837-03-0040“, pagal 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.2-LVPA-K-837 „ECO-

INOVACIJOS LT+“, numato įsigyti tris vinių gamybos linijas (įskaitant montavimą ir 

suderinimą). 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir 

administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 

8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu 

kodeksu (toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei šiomis konkurso sąlygomis. 

1.4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas 2020 m. birželio 17 d. Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno Pirkėjo nustatytus 

reikalavimus atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, Pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą 

vykdyti Taisyklių 461 punkte nustatyta tvarka. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: p. Diana Chochlovienė, tel. +370 613 99187, el. paštas: 

info@nailtex.lt, Piliakalnio 5, Kruciai, Mažeikių raj. Lietuva.   

 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 
 

2.1. Perkamos trys vinių gamybos linijos su montavimo ir suderinimo darbais, kurių 

kiekis, reikalavimai, techniniai ir kokybiniai parametrai bei rodikliai nustatyti pateiktoje 

techninėje specifikacijoje (konkurso sąlygų 1 priedas). 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskaidomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam 

nurodytam įrangos ir jos montavimo darbų kiekiui. 

2.3. Vinių gamybos linijos turi būti pristatytos, sumontuotos ir suderintos iki 2021 m. 

vasario 1 d. Vinių gamybos linijos pristatomos po vieną pagal Pirkėjo ir Tiekėjo suderintą 

grafiką.    

2.4. Vinių gamybos linijų montavimo vieta – Piliakalnio g. 5, LT-89327 Kruciai, 

Mažeikių raj. 

http://www.esinvesticijos.lt/


3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus: 

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

Eil.  Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.  Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos arba jo padėtis pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto 

byla arba nėra vykdomas 

bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos 

procedūros pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, 

įstatymus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

 

Laisvos formos tiekėjo raštiškas 

patvirtinimas, kad jis atitinka 

šiame punkte nurodytą 

kvalifikacijos reikalavimą. 

 

3.1.2. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių ir socialinio 

draudimo įmokų mokėjimu 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Laisvos formos tiekėjo raštiškas 

patvirtinimas, kad jis atitinka 

šiame punkte nurodytą 

kvalifikacijos reikalavimą. 

3.1.3 Tiekėjas vykdė veiklą 

nemažiau nei 1 vienerius 

metus 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo pateiktas įmonės 

pažymėjimas ar kt. įrodantis 

dokumentas 

 

* Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama 

priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. 
 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų punktuose 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas 

ūkio subjektų grupės narys atskirai.  



3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis 

pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis. 

3.4.  Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės 

veiklos sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti 

kiekvienos šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su Pirkėju sudaryti pirkimo 

sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės 

veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių Pirkėjui 

nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja 

ūkio subjektų grupei (su kuo Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti 

įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti , sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 
 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, 

kad jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo 

sutarties įvykdymui. 

4.2. Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą.  

4.3. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2020 m. birželio  29 d. 17.00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku) el. paštu info@nailtex.lt Vėliau gauti pasiūlymai nebus priimami ir 

vertinami. 

4.4. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba, išskyrus 

techninėje specifikacijoje nurodytus dokumentus.  

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1 užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2 konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai;  

4.5.3 jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė;  

4.5.4 kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų 

grupės narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų 

grupės narys dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti kiekvienos vinių gamybos linijos 

kainą atskirai ir visos nurodytos įrangos ir montavimo darbų kainą. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus 

alternatyvų pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus 

atmesti. 

4.9 Pasiūlymuose nurodoma įrangos ir montavimo darbų kaina pateikiama eurais, ji 

turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. 

Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šiose konkurso sąlygose nurodytus įrangos ir 

montavimo darbų kiekį, savybes, techninius reikalavimus ir pan. Į kainą turi būti įskaityti visi 

mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. Jokios kitos išlaidos, neįskaičiuotos į kainą, tiekėjui nebus 

atlyginamos. 

4.10 Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2020-09-01 dienos. Jeigu pasiūlyme 

nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek 

numatyta konkurso sąlygos. 

4.11  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai 

pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

mailto:info@nailtex.lt


4.12  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso 

sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

4.13 Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti 

savo pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

 

5 KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną tiekėjo el. paštu info@nailtex.lt pateiktą prašymą 

paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki 

pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti 

konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne 

vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, 

atsakydamas tiekėjui, kartu paaiškinimus paskelbia Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti 

konkurso sąlygas, paaiškinimus paskelbdamas Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

svetainėje www.esinvesticijos.lt 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:info@nailtex.lt
http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/


6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, 

tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2. Komisija nagrinėja: 

6.2.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo 

kvalifikaciją ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus; 

6.2.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, 

apibrėžtą šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso 

sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.2.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.3. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu 

tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo 

tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą. Teisę dalyvauti tolesnėse 

pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka Pirkėjo 

keliamus reikalavimus. 

6.4. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai 

privalo per penkias darbo dienas pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo 

esmės.  

6.5. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos 

apskaičiavimo klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti 

pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio 

metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi 

teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.6. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą 

pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą. 

6.7. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais, vertinant pasiūlymo kainą 

be PVM. 

6.8. Pasiūlymai bus vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų.  

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 
 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo 

pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo 

taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo 

kvalifikaciją ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos – galutinis pasiūlymas) neatitiko 

konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas 

pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje 

specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) 

nepaaiškino pasiūlymo; 



7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė 

raštiško kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai 

mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per 

didelė, Pirkėjui nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami 

deryboms. 

8.2. Derybos vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų 

metu tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie 

rengiami atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3. Derybos vykdomos tik dėl įrangos ir jos montavimo darbų kainos. 

8.4. Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5. Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš 

teikėjo gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, 

derybos protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su 

kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, 

Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi 

Komisijos nariai. 

8.6. Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose 

konkurso sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7. Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų 

eilė. Jei tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas 

pirminis neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 
 

9.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato 

pasiūlymų eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų 

pasiūlymų yra vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, 

kurio pasiūlymas pateiktas anksčiausiai.  

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma 

ir jo pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų 

nuostatas. 

9.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jam 

siūloma sudaryti sutartį. 

 

10.  PRETENZIJŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

 

10.1. Tiekėjas, kuris mano, kad Pirkėjas nesilaikė įstatymų, kitų teisės aktų arba šių 

konkurso sąlygų reikalavimų ir tuo pažeidė ar pažeis jo teisėtus interesus, turi teisę per 5 



(penkias) kalendorines dienas nuo paskelbimo apie pirkimą Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt pareikšti pretenziją Pirkėjui dėl šių konkurso sąlygų 

arba per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo Pirkėjo priimto sprendimo išsiuntimo tiekėjui 

dienos pareikšti pretenziją Pirkėjui dėl Pirkėjo veiksmų ar priimtų sprendimų.  

10.2. Tiekėjas turi teisę pateikti pretenziją Pirkėjui el. paštu info@nailtex.lt Pirkėjas 

nagrinėja tik tas tiekėjų pretenzijas, kurios gautos šių konkurso sąlygų 10.1 punkte nustatytais 

terminais.  

10.3. Pirkėjas privalo išnagrinėti pretenziją ir priimti motyvuotą sprendimą ne vėliau 

kaip per 2 (dvi) darbo dienas nuo pretenzijos gavimo dienos, o apie priimtą sprendimą ne vėliau 

kaip kitą darbo dieną raštu pranešti pretenziją pateikusiam tiekėjui. Tais atvejais, kai 

išnagrinėjus pretenziją buvo patenkinti tiekėjo reikalavimai ar reikalavimai buvo patenkinti iš 

dalies, apie priimtą sprendimą Pirkėjas privalo pranešti ir kitiems suinteresuotiems dalyviams 

tiesiogiai arba paskelbiant apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

10.4. Išnagrinėjęs pretenziją Pirkėjas taip pat informuoja pretenziją pateikusį tiekėją ir 

kitus suinteresuotus dalyvius apie anksčiau praneštų pirkimo procedūros terminų pasikeitimą, 

jeigu jie keičiami.  

 

 

11.  PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

11.1. Pirkimo sutartis su tiekėju bus pasirašoma per 1 (vieną) mėnesį nuo konkurso 

laimėtojo nustatymo. 

11.2. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio 

pasiūlymo kaina ir žemiau nurodytos esminės sąlygos. 

11.3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos nustatymas. Kaina dėl 

kainų lygio pasikeitimo ar mokesčių pasikeitimo nebus perskaičiuojama.  

11.4. Už pirmos vinių gamybos linijos kainą Pirkėjas įsipareigoja sumokėti tiekėjui 

dalimis: 30 proc. vinių gamybos linijos kainos – pasirašius sutartį ir tiekėjui 

pateikus išankstinę sąskaitą-faktūrą, likusią dalį – per 30 dienų po įrangos 

pristatymo ir montavimo, suderinimo darbų perdavimo priėmimo akto pasirašymo 

ir sąskaitos-faktūros išrašymo. Už sekančias vinių gamybos linijas bus mokama 

tokia pat tvarka, kol bus įvykdytas visas projektas.   

11.5. Visų trijų vinių gamybos linijų pristatymas ir mokėjimas vykdomas per tris etapus, 

pagal 11.4 punkto nuostatas 

11.6. Už vinių gamybos linijų įrangą ir tinkamai atliktus jos montavimo darbus Pirkėjas 

galutinai atsiskaitys su tiekėju per 5 (penkias) darbo dienas nuo paramos lėšų gavimo į Pirkėjo/ 

projekto sąskaitą dienos, bet ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo tiekėjo 

PVM sąskaitų-faktūrų gavimo dienos. 

11.7. Laiku neįvykdęs ar netinkamai įvykdęs įsipareigojimus, Pirkėjo reikalavimu 

tiekėjas moka Pirkėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo netinkamai įvykdytų ar neįvykdytų 

įsipareigojimų vertės už kiekvieną termino praleidimo dieną. 

11.8. Pirkėjas, uždelsęs atsiskaityti pirkimo sutartyje numatytais terminais, tiekėjo 

reikalavimu moka tiekėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos įrangos ir jos 

montavimo darbų vertės, už kiekvieną uždelstą dieną. 

 

12. PRIEDAI 

 

12.1.  Techninė specifikacija su priedais (Nr.1-2); 

12.2.  Pasiūlymo forma. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:info@nailtex.lt
http://www.esinvesticijos.lt/


Konkurso sąlygų 

priedas Nr. 1 

 

 

VINIŲ GAMYBOS LINIJŲ PIRKIMAS 

 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  

 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE PIRKIMO OBJEKTĄ: 

 

1.1.Pirkėjas – UAB „Nailtex“ (toliau vadinama – Pirkėjas), gavusi Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos finansavimą projektui „UAB „Nailtex“ technologinių ekoinovacijų 

diegimo projektas“ , Nr. S-03.3.2-LVPA-K-837-03-0040“, pagal 3 prioriteto „Smulkiojo ir 

vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.2-LVPA-K-

837 „ECO-INOVACIJOS LT+“,  

1.2. Pirkimo objektas – Trys vinių gamybos linijos.  

1.3. Vinių gamybos linijų įrengimo vieta – Piliakalnio 5, LT-89327 Kruciai, Mažeikių 

raj. 

1.4. Pastatas – unikalus Nr. 4400-2964-3196; paskirtis – gamybos, pramonės. Bendras 

plotas – 1822,71 m2.  

 

2. TECHNINIAI IR KOKYBINIAI REIKALAVIMAI VINIŲ GAMYBOS LINIJOMS: 

 

Eil. Nr. Techniniai ir kokybiniai parametrai ir rodikliai Minimalūs reikalavimai 

1. Vinių gamybos linijoms kokybiniai kriterijai:  

1.1 Gamintojo garantija  Ne mažiau kaip 2 metai 

2.  Techniniai ir kokybiniai reikalavimai vinių 

gamybos linijoms: 

 

2.1 Vinių gamybos linija susideda: vielos padavimo 

įrenginys, vinių gamybos staklės, magnetinis vinių 

kėlimo konvejeris ir vinių sriegimo staklės 

Taip 

2.2 Vinių gamybos staklių techniniai reikalavimai 

1. Vinių gamybos linija su įranga 3,4 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 50-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 vnt/min) 

2. Vinių gamybos linija su įranga 3,1 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 50-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 vnt/min) 

3. Vinių gamybos linija su įranga 2,5 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 50-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 vnt/min) 

Taip 

2.3 Vinių gamybos linijos turi būti naujos bei atitikti ES 

teisės aktų nustatytus reikalavimus 

taip 

 

 

 

 

 

 



Konkurso sąlygų  

priedas Nr. 2 

 

 

UAB „NAILTEX“ 

 

 

PASIŪLYMAS 

 

DĖL VINIŲ GAMYBOS LINIJŲ SU MONTAVIMO DARBAIS PIRKIMO 
. 

 
data 

 
vieta 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių 

pavadinimai/ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių 

adresai/ 

 

Juridinio asmens kodas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai/ 

 

PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai/ 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 

nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame 2020 m. _________ __ d. svetainėje 

www.esinvesticijos.lt. 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildyme). 

 

2. Mes siūlome VINIŲ GAMYBOS LINIJAS (įskaitant montavimą): 
 

Eil. 

Nr. 

Prekių/ paslaugų/ darbų 

pavadinimas 

Kiekis Kaina, 

Eur (be 

PVM) 

PVM, Eur Kaina, 

Eur (su PVM) 

1. VINIŲ GAMYBOS 

LINIJA 

Vinių gamybos linija su 

įranga 3,4 mm diametro 

vinių gamybai ( vinių 

ilgis 38-90 mm, 

pagaminamų vinių 

kiekis 1000 vnt/min) 

 

 

 

1 kompl. 

 

 

 

 

   



Eil. 

Nr. 

Prekių/ paslaugų/ darbų 

pavadinimas 

Kiekis Kaina, 

Eur (be 

PVM) 

PVM, Eur Kaina, 

Eur (su PVM) 

 

Vinių gamybos linija su 

įranga 3,1 mm diametro 

vinių gamybai ( vinių 

ilgis 38-90 mm, 

pagaminamų vinių 

kiekis 1000 vnt/min) 

 

Vinių gamybos linija su 

įranga 2,5 mm diametro 

vinių gamybai ( vinių 

ilgis 38-90 mm, 

pagaminamų vinių 

kiekis 1000 vnt/min) 

 

 

 

 

1 kompl. 

 

 

 

 

 

 

1 kompl. 

 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – ______________ Eur (suma žodžiais). 

 



3. Siūloma įranga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus: 

 

Eil. Nr. Techniniai ir kokybiniai parametrai ir rodikliai Minimalūs reikalavimai 

1. Vinių gamybos linijoms kokybiniai kriterijai:  

1.1 Gamintojo garantija  Ne mažiau kaip 2 metai 

2.  Techniniai ir kokybiniai reikalavimai vinių 

gamybos linijoms: 

 

2.1 Vinių gamybos linija susideda: vielos padavimo 

įrenginys, vinių gamybos staklės, magnetinis vinių 

kėlimo konvejeris ir vinių sriegimo staklės 

Taip 

2.2 Vinių gamybos linija nenaudoja gamybos procese 

alyvos 

Taip 

2.3 Vinių gamybos staklės - rotorinės Taip 

2.4 Vinių gamybos staklių techniniai reikalavimai 

1. Vinių gamybos linija su įranga 3,4 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 38-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 

vnt/min) 

2. Vinių gamybos linija su įranga 3,1 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 38-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 

vnt/min) 

3. Vinių gamybos linija su įranga 2,5 mm 

diametro vinių gamybai ( vinių ilgis 38-90 

mm, pagaminamų vinių kiekis 1000 

vnt/min) 

Taip 

2.5 Vinių gamybos linijos turi būti naujos bei atitikti ES 

teisės aktų nustatytus reikalavimus 

Taip 



4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

5. Vykdydami sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (subrangovus)*: 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo (subrangovo) pavadinimas  Prekės/ paslaugos/ 

darbai, kuriuos 

numatoma perduoti 

subtiekėjui 

(subrangovui) 

Pirkimo dalis (dalis 

procentais), kuriai 

atlikti bus 

pasitelkiamas 

subtiekėjas 

(subrangovas) 

    

    

    

* Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkiami subtiekėjai (subrangovai). 

 

6. Šiame pasiūlyme pateikta konfidenciali informacija*: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas /dokumento dalis 

  

  

  

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 

7. Pasiūlymas galioja iki 2020 m. ____________ d. imtinai. 

 

8. Pateikdami dokumentų skaitmenines kopijas ir pasiūlymą pasirašydami saugiu 

elektroniniu parašu deklaruojame, kad kopijos yra tikros. 

 

9. Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvių.    

  

 

 

    

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

 


